BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006

DECRETO DIRIGENZIALE N. 465 del 14 novembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO PIANO SANITARIO REGIONALE E RAPPORTI CON
LE UU.SS.LL. SETTORE PROGRAMMAZIONE - Integrazione e rettifica D.D. N. 458 del 09/11/05 avente ad ogget-
to “Riesame delle istanze presentate dai non ammessi nell’elenco dei Direttori Generali delle AA.SS.LL. ed
AA.OO.Presa d’Atto . Determinazioni’

IL COORDINATORE
PREMESSO

- che con Decreto Dirigenziale n. 458 del 09.11.2005 si prendeva atto delle risultanze e dei lavori conclusivi
della Commissione nominata con D.D. 394 del 29.09.2005 ;

- che con D.D. n. 458 del 09.11.2005 I’esito del riesame veniva riportato su di un elenco, quale parte inte-
grante e sostanziale dello stesso provvedimento;

CONSIDERATO

- che per mero errore materiale I’elenco suindicato non era stato allegato;
RITENUTO

- di dover confermare quanto disposto col D.D. n. 458 del 09.11.2005;

- di dover rettificare il D.D. n. 458 del 09.11.2005 con I'integrazione dell’allegato elenco, quale parte forma-
le e sostanziale;

VISTE
- la delibera di G.R. n. 3466 del 3/6/2000;
- la deliberazione di G.R. n. 2372 del 07.06.02

Alla stregua dell’avvenuta istruttoria compiuta dal Settore 01, - Area 19, nonché della espressa dichiarazio-
ne di regolarita della stessa resa dal dirigente del Servizio

DECRETA
Per quanto espresso in premessa e che viene di seguito riportato:
di confermare quanto disposto con il decreto 458 del 09.11.05;

di rettificare il D.D. n. 458 del 09.011.2005 con I'integrazione dell’allegato elenco, quale parte integrante e
sostanziale dello stesso nonche del presente provvedimento;

di inviare copia del presente decreto all’Assessorato alla sanita, al Settore Programmazione ed al BURC
per quanto di rispettiva competenza.
14 novembre 2005
Dott. Albino D’Ascoli



330

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006

h RIESAME B -
N. NOMINATIVO. ESITO RIESAME
L. 1|ACCONCIA VITTORIO R IDONEO
| ZlsbAMONICOEA— —— . NON IDONED \
3| AMATUCCI GIOVANNI NONIDONED T
4| BENVENUTO ENRICO NON IDONEO
5| BOVE PASQUALE NON IDONEO
6 | COPPOLA ALBERTO NON VALUTABILE
7 | CRESCENZO VINCENZO IDONEO
8 | D'’ANGELO GIOVANNI IDONEO
9 | DALTERIO VINCENZO IDONEO
10| DEL GAUDIO RAFFAELE NON IDONEO -
11 | DE S8OCIO ETTORE IDONEO
12 | FIUME MARIA GuovANNA NON VALUTABILE
13 [ GENGARO ANTONIO IDONEQO
14 | GRIMALDI MARCELLO NON IDONEO
15 | IMPROTA GENNARO NON IDONEO
16 | ISABELLA VITTORIO NON IDONEO
17 | LIMONE ANTONIO IDONEO
18 | LODATO SERGIO NON IDONEOQ
19| LUBERTO GIUSEPPE NON IDONEO
20 | MAGLIULO ANNA __ NON IDONEO
21 | MELORIO SALVATORE NON IDONEO
22 | MORRA GIOVANNI NON IDONEO
e ORGIA UMBE B
| 24 pggq@jsomm NONIDONEO. .
25| PIRONTI ALBERT,O | NON IDONEO
26 | SALES LUIGI NON IDONEQ
27 | SINISCALCHI VITTORIO NON IDONEO
28 VANA’COR:E MAURO ; NON IDONEO _
d o otvaTEROGAETANG | NONIDONEO

T e —
Avv150$ﬁbbhco per selezmxﬁr‘l‘a‘forrrrmmre—deﬂ—e%enco de@ﬁﬁﬁ“ﬁl alla norruna di Dlrettore
<enerale di ZASSLIe di—AA0.0_della Regione Carnpama -



